ירושלים: מכון מופ"ת.
- זיו, אבנר. 1981. *פסיכולוגיה של ההומור*. תל אביב: יחדיו.
- זיידמן, ענת. 1994. *הומור בשלבי החיים השונים*. תל-אביב: פפירוס.
- פרויד, זיגמונד. 1967. *כתבי זיגמונד פרויד*. תל-אביב: דביר, כרך שני.
- רות, מרים. 1980. "אריות מצחיקים ופחדנים", בתוך: *ספרות ילדים ונוער*, חוב' כ"ה, תשרי תשמ"א – ספטמבר 1980, ע' 24-30.